WS-6300-E-U-TR
300W MİKSER
AMFİ
TEKNİK
ÖZELLİKLER
Çıkış Değeri 100V (Cami içi),
 8 Ohm (Dış)
Mic / Line Giriş 6 Kanal
Güç 100-240V - 50/60Hz
Mic / Line İnput 6,3mm Mono
Kulaklık Output 6,3mm Mono
Mix Out 2 RCA
Hoparlör Çıkışı 6,3mm Mono
İç - Dış Anahtarlı
Her Kanal ve Ana Kontrolde ;
Bas, Mid, Tiz ve Efekt Kontrolü, Dual Efekt
(derinlik-eko ayrı ayrı)
USB Girişli MP3 Çalar,  Bluetooth, Uzaktan
Kumanda, Flash Belleğe Kayıt
Kısa Devre  Koruma, Kulaklık Çıkışı ve Ses
Kontrolü
Cami içerisine özel
KUTU
İÇERİĞİ
Kullanım kılavuzu, garanti belgesi, 220V enerji
kablosu
KULLANIM
ALANLARI
İbadethaneler
KUTU
İÇERİĞİ
KULLANIM
ALANLARI
İbadethaneler